
 

 

 

 

 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO 

SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  

e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

 

Alle FAMIGLIE DEGLI ALUNNI già iscritti al viaggio d’istruzione Travel Game  

Al Dsga 

  

 

Oggetto: RIMBORSO QUOTE VIAGGIO D’ISTRUZIONE ANNULLATO  

                        “TRAVEL GAME”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legge 9/2020 del 2.3.2020 recante  Misure urgenti di sostegno per 

famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da Covid-19  che 

dispone in materia di rimborsi dei viaggi di istruzione , la possibilità di esercitare il diritto di 

recesso ai sensi del Codice del turismo, oltre alla possibilità di risolvere il contratto ai sensi 

dell'articolo 1463 del codice civile in tema di impossibilità sopravvenuta;  

VISTO  il rimborso da parte della Grimaldi Tour  delle somme versate dalla scuola; 

CONSIDERATO il periodo di gravame di lavoro amministrativo per la scuola che richiede tempi 

tecnici in lavoro agile per poter completare le procedure ; 

 

DETERMINA 

 

Di disporre l’avvio delle procedure di verifica e SUCCESSIVO  rimborso delle quote versate dalle 

famiglie per la partecipazione dei propri figli al viaggio d’istruzione denominato “Travel Game”. 

Le famiglie interessate comunicheranno alla seguente mail :  

santina.lombardo.170@istruzione.it  

 

i seguenti dati : 

 

NOME E COGNOME GENITORE E NUMERO IBAN … 

NOME COGNOME E CLASSE DEL FIGLIO 

QUOTA VERSATA  IMPORTO  MEZZO (BANCA/POSTA) E DATA 

 

Per ogni ulteriore specifica la scuola può essere contattata nelle seguenti modalità: 

caselle email istituzionali: cspm070003@istruzione.it , cspm070003@pec.istruzione.it  

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Grazia Cianciulli 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - AOO_BM_0001 - Segreteria

Prot. 0001668/U del 02/04/2020 19:17:26

http://www.liceibelvedere.gov.it/
http://www.liceobelvedere.gov.it/capofila
mailto:magisbel@tiscalinet.it
mailto:cspm070003@pec.istruzione.it
mailto:santina.lombardo.170@istruzione.it
mailto:cspm070003@istruzione.it
mailto:cspm070003@pec.istruzione.it

